

Queensburg Invest II ApS

Udbyhøjvej 107, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 73 18 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2020.

Peter Leschly
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Queensburg Invest II ApS Udbyhøjvej 107 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 73 18 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Leschly
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Leschly & Partners A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve finansiell virksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.538 kr. mod -13.807 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.638 kr. mod -36.981 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-13.538	-13.807
Øvrige finansielle omkostninger	-18.296	-16.470
Resultat før skat	-31.834	-30.277
Skat af årets resultat	20.196	-6.704
Årets resultat	-11.638	-36.981
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.638	-36.981
Disponeret i alt	-11.638	-36.981

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	338.983	338.983
Finansielle anlægsaktiver i alt	338.983	338.983
Anlægsaktiver i alt	338.983	338.983
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.069	103.121
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.196	0
Tilgodehavender i alt	123.265	103.121
Omsætningsaktiver i alt	123.265	103.121
Aktiver i alt	462.248	442.104

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	-211.044	-199.405
	Egenkapital i alt	<u>-86.044</u>	<u>-74.405</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	503.833	502.900
	Anden gæld	44.459	13.609
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>548.292</u>	<u>516.509</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>548.292</u>	<u>516.509</u>
	Passiver i alt	<u>462.248</u>	<u>442.104</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-199.406	-162.424
Årets overførte overskud eller underskud	-11.638	-36.981
	<u>-211.044</u>	<u>-199.405</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leschly & Partners A/S, CVR-nr. 30698584 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er estimeret maksimalt 6 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
